
Příloha návrhu usnesení č. 1 - seznam podpořených projektů  do 50 tis. Kč 

Pořado

vé číslo
Příjemce dotace/žadatel IČ

Podpora de 

minimis 

ANO/NE

Název projektu Popis projektu 
Celkové plánované náklady 

projektu v Kč

Navrhované prostředky 

v Kč 
Bodové hodnocení 

1 Artco Pardubice z.s. 07003587 NE
Vybavení prostoru pro pořádání 

vzdělávacích seminářů a kulturních akcí 
nákup dataprojektoru, plátna a příslušenství 50 000 25 700 19

2 Folklorní soubor Lipka Pardubice, z.s. 22666001 NE
Zakoupení malého přenosného 

cimbálku 
zakoupení malého cimbálku (váha 5 kg) 25 000 13 400 23

3 NOTATIO s.r.o. 03867137 ANO
Světelný park v hudebním klubu Žlutý 

pes 
pořízení moderních inteligentních světel s LED - 4 ks 76 480 33 800 19

4 DFS Perníček, z.s. 22839828 NE Krojová obuv zakoupení tradiční lidové chlapecké a dívčí obuvi 62 000 32 200 22

5 Pardubický spolek historie železniční dopravy 48160733 NE Pořízení sady nářadí 

obnova ručního nářadí, stávající nářadí je starší 20 let, je 

značně opotřebené. Pořízení gola sady a drobného ručního 

nářadí 

12 600 4 800 19

6 Miloslav Musil 13183346 ANO Dovybavení kulturního zařízení položení koberce v hledišti, výmalba vchodové chodby 43 222 22 100 20

7 Richard Šiller 

FO 

nepodnikajíc

í 

NE
Pardubický bluesový festival/blues pro 

Špágra 
nákup ozvučovací techniky - 2 ks bass subwofer 25 000 12 100 19

8 Klasická hudba mladým, z.s. 07080573 NE

Nákup audiovizuální techniky a vybavení 

pro činnost Východočeského 

akademického orchestru 

zakoupení nahrávacího zařízení a notových stojanů 42 990 21 900 21

9 Lumír Sokol 15011402 ANO
Doplnění funkčnosti PA systému 

akustickými panely 
obnova ozvučovací techniky - vnitřní akustické panely 41 379 21 100 21

10 Spolek hudebníků Pardubice 04603290 NE
Vybavení pro hudební činnost orchestru 

JK Band Pardubice 

nákup odposlechových reproduktorů včetně příslušenství, 

sada bezdrátových zpěvových mikrofonů, sada LED osvětlení
64 600 29 300 22

11 Spolek pěveckých sborů Pernštýn-Ludmila-Suk 46493310 NE
Koupě vybavení k provozování koncertní 

činnosti 

nákup doplňkového vybavení pro provoz digitálního piana 

(stojan, pouzdro pro klávesy, lampička)
8 099 4 900 23

12 Paleťáci z.s. 07247290 NE Nákup aktivní reprobedny pořízení aktivního reproduktoru 9 000 4 700 23

13 Paleťáci z.s. 07247290 NE Nákup a potisk dresů 
pořízení nových dresů nezbytné pro realizaci improvizačních 

zápasů
9 000 3 700 18

14 PM Stars Pardubice z.s. 22747346 NE
Airtrack pro trénink akrobatických 

prvků 

nafukovací airtrack pro nácvik přemetů, rondátů pro 

mažoretky 
38 480 18 600 21

Téma č. 1 - Vybavení pro kulturní činnost 

1/3



15 NOV - spolek pro soudobou a mladou tvorbu 02997304 NE Zabezpečení galerie Art Space NOV
pořízení bezpečnostního vybavení - kamera se záznamem a 

elektronické zabezpečení vstupu do galerie 
23 000 12 100 21

16
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 

Pardubicích 
46496491 NE Mobilní ozvučení sborových místností ozvučení sborových místností a farské zahrady 24 608 12 400 19

17 Tatiana Kuranosova 87972964 NE Nákup kostýmů a audiosystému 
nákup baletního oblečení, obuvi a kostýmů pro baletní 

vystoupení dětí, nákup audiosystému pro výuku tance 
20 000 9 500 18

18 Východočeská galerie v Pardubicích 00085278 NE Obrazy v pohybu nákup dataprojektoru 14 990 8 400 22

19 Radost Pardubice z.s. 42194334 NE Vybavení pro kulturní činnost nákup dataprojektoru, taneční obuvi a tanečních triček 60 000 31 200 22

20 Barocco sempre giovane, o.p.s. 28813201 ANO
Nákup Full HD kamery Sony HXR, stativu 

a baterie 

nákup videokamery a příslušenství k archivaci a záznamu 

koncertů
60 388 28 100 18

710 836 350 000

21 Explosia a.s. 25291581 NE 100 let na střelném prachu 

publikace ke 100letému výročí založení továrny na výrobu 

výbušnin, rozsah cca 110 stran, desítky fotografií, pohled na 

historii, vývoj a současnost, kniha nebude určena k prodeji

137 750 24 700 21

22 Pardubický spolek historie železniční dopravy 48160733 NE
Publikace - Pardubická nádraží a 

zastávky 

formou brožury zmapovat historii všech nádraží a zastávek v 

Pardubicích, rozsah cca 100 stran, cca 50 fotografií
12 000 3 800 20

23 Radovan Brož 

FO 

nepodnikajíc

í 

NE
Publikace "120  let fotbalu v 

Pardubicích"

publikace k výročí založení Sportovního klubu SK Pardubice, 

rozsah 235 stran, stručná historie světového a českého 

fotbalu, od r. 1989 nejdůležitější dění v pardubickém fotbale

200 000 23 900 20

24 Lumír Sokol 15011402 NE
Slovany - historický vhled do městské 

části Pardubic 

publikace zabývající se městskou částí Slovany - jedná se o 

první místopisnou práci, jež se takto detailně věnuje Familii a 

Studánce

160 000 19 900 18

25 Jiří Razskazov 13180282 NE Toulky historií Pardubic 

2. část shrnutých a rozšířených článků, které vycházejí v 

Radničním zpravodaji od roku 2005, bohatá fotografická a 

ilustrační výbava 

310 000 27 700 23

819 750 100 000

CELKEM 

2. Projekty, které se zabývají pamětí místa a historií města Pardubice 

CELKEM 

3. Projekty, které se vztahují k 30. výročí sametové revoluce 

2/3



26 Klub přátel Pardubicka 64242862 NE Publikace "Pardubický samet" 

publikace mapující události z období listopadu 1989 - leden 

1990 v Pardubicích, tisk 800 ks publikací, které budou určeny 

především pro členy klubu, v běžné prodejní síti nabízeny 

nebudou

60 000,00 32 700,00 25

60 000,00 32 700,00

Příloha návrhu usnesení č. 2 - Seznam nepodpořených projektů  

Pořado

vé číslo
Příjemce dotace/žadatel IČ

Podpora de 

minimis 

ANO/NE

Název projektu Popis projektu 
Celkové plánované náklady 

projektu v Kč

Navrhované prostředky 

v Kč 
Bodové hodnocení Důvdo vyřazení žádosti 

Téma č. 1 - Vybavení pro kulturní činnost 

1 79 PROMOTION CZECH s.r.o. 28817303 ANO Nákup kopírky Canon iR1225iF pořízení kopírky 18 900,00 0,00 14

žádost o dotaci neobdržela 

minimální počet bodů, tj. 15 

bodů pro hodnocení a přidělení 

dotace 

18 900,00 0,00CELKEM 

CELKEM 

3/3


